@ %) Gare du Nord - Centre-Ville » Henriville » Gare du Nord

Horaires valables a partir du 04 septembre 2023

Maison de la Culture

Place du Marché

Hotel de Ville

, Vogel
Longueville g
alal;;l:]:‘géi De 9h a 19h Fréquence
Musée La Bretesque
La ligne Cceur de Ville m'emmene :
« Cathédrale « Maison de la Culture
« Palais de Justice * Musée de Picardie
* Beffroi « Cirque Jules Verne
Dusevel
Cozette
Eglise Saint-Martin Palais de Justice
College de la Salle
@ GARE DU NORD

Joffre



(9 .
& N S N
» N > R »
& & ® 2 o &
N\ > g N G Q,%
L L Z Z Z O)
s I s s s s I s
o ¥ & ¥ S S N &
\?},\s N A\ S ) ' {\\ﬁ‘ g >
¥ & N o &
‘{oé\ N \\‘"Q’

RS I D

En direction de la Gare du Nord Horaires du lundi au vendredi
Gare du Nord Quai C 09:00 | 09:30|10:00/10:30|11:00 11:30 | 12:00 12:30|13:00 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 17:30|18:00 18:30

Palais de Justice 09:03/09:33|10:03|10:33|11:03|11:33|12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:34 | 17:04 | 17:33 | 18:03 | 18:33

Dusevel 09:05|09:34 | 10:04 | 10:34 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05|17:35| 18:05 | 18:34

La Bretesque 09:07 |09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 |12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:36 | 14:06 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:38 | 17:08 | 17:37 | 18:07 | 18:37

Vogel Quai E 09:08|09:38|10:08 | 10:38 11:08 11:38|12:08|12:38 13:08 13:37 | 14:07 | 14:38 15:08 | 15:38 16:08 16:39 17:09|17:38|18:08  18:38

Place du Marché 09:1009:39|10:09|10:39 | 11:09(11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:38 | 14:08 | 14:39 | 15:09 | 15:40|16:10|16:40|17:10|17:40 | 18:10 | 18:39
Maison de la Culture QuaiC  |[09:10|09:40 | 10:10 10:40 | 11:10|11:40 | 12:10 | 12:40|13:10| 13:39 | 14:09 | 14:40 | 15:10  15:40  16:10| 16:4117:11|17:40|18:10 | 18:40

Hotel de Ville 09:12109:41|10:11|10:41 | 11:11 [ 11:41{12:11 [ 12:41 | 13:11 | 13:40 | 14:10 | 14:41|15:11|15:42 | 16:12 | 16:43 | 17:13 | 17:42 | 18:12 | 18:41

Musée 09:14109:43 | 10:13|10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:42 | 14:12 | 14:43 | 15:13 | 15:44 | 16:14 | 16:45 |17:15 | 17:44 | 18:14 | 18:43
Longueville 09:1509:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:43 | 14:13 | 14:44 | 15:14 | 15:45|16:15 | 16:46 | 17:16 | 17:45|18:15 | 18:44

Cozette 09:17 | 09:45|10:15|10:45 | 11:15 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:45 | 14:15 | 14:46 | 15:16 | 15:47 | 16:17 | 16:48 | 17:18 | 17:47 | 18:17 | 18:45

Eglise Saint-Martin 09:2009:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 [ 11:49 | 12:19 (12:49 | 13:19 | 13:48 | 14:18 | 14:49 | 15:19 | 15:50 | 16:20 | 16:51|17:21|17:50 | 18:20 | 18:48
College de la Salle 09:22 1 09:50 | 10:20| 10:50 | 11:20 | 11:51|12:21 | 12:51/ 13:21 13:50 | 14:20 | 14:51 | 15:21|15:52 | 16:22 | 16:53 | 17:23 | 17:52 | 18:22 | 18:50

Joffre 09:2409:51|10:21|10:51|11:21{11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:51 | 14:21 | 14:52 | 15:22 | 15:53 | 16:23 | 16:54 | 17:24 | 17:53 | 18:23 | 18:51

Gare du Nord Quai C 09:27 1 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:54 | 14:24 | 14:55 | 15:25|15:56 | 16:26 | 16:57 | 17:27 | 17:56 | 18:26 | 18:54

En direction de la Gare du Nord Horaires du samedi
Gare du Nord Quai C 09:00 | 09:30|10:00/10:30|11:00 11:30 | 12:00  12:30|13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 17:30|18:00 | 18:30

Palais de Justice 09:03/09:33/10:03|10:33|11:03(11:33|12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03| 15:33 | 16:03 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:33

Dusevel 09:04|09:34|10:04 | 10:34 11:04 | 11:34 |12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:35 1 16:05 | 16:35|17:05|17:35| 18:05 | 18:34

La Bretesque 09:06{09:36|10:06|10:36 | 11:06 | 11:36 [ 12:06|12:36|13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:37

Vogel Quai E 09:07 1 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:38

Place du Marché 09:0809:38|10:08|10:38|11:08|11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:39 | 15:09 | 15:40|16:10|16:40|17:10|17:40 | 18:10 | 18:39
Maison de la Culture QuaiC  |09:09|09:39 | 10:09 ' 10:39 |/ 11:09|11:39 1 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10| 16:4117:11|17:41|18:11|18:40

Hotel de Ville 09:1009:40|10:10| 10:40 | 11:10|11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:41|15:11|15:42 | 16:12 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:41

Musée 09:12|09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:43 | 15:13 | 15:44 | 16:14 | 16:45 | 17:15|17:45|18:15 | 18:43
Longueville 09:13/09:43|10:13|10:43 | 11:13 [ 11:43 [ 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:44 | 15:14 | 15:45|16:15 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:44

Cozette 09:14|09:44 | 10:14 | 10:44 11:14 | 11:45|12:15|12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:46 | 15:16 | 15:47 | 16:17 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:46

Eglise Saint-Martin 09:17[09:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:48 | 12:18 | 12:48| 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:49 | 15:19 | 15:50 [ 16:20 | 16:51|17:2117:5118:21 | 18:49
College de la Salle 09:1909:49 | 10:19|10:49 / 11:19 | 11:50| 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:51|15:21| 15:52 | 16:22 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:51

Joffre 09:2009:50|10:20 | 10:50 | 11:20 [ 11:51|12:21|12:51/13:21|13:51 | 14:21 | 14:52 | 15:22 | 15:53 | 16:23 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:52

Gare du Nord Quai C 09:23 09:53|10:23|10:53 | 11:23 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:55 | 15:25|15:56 | 16:26 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:55

Le samedi, fout le réseau ametis est gratuit

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



